Artikelnummer:

EAN-Nummer:
92463 4000870924631 Paulmann
Name
EBL Set Base Zigbee Coin Dimmbar
Producteur Paulmann
détails du produit
Code interne 924.63 z N
EAN 4000870924631 \&(J
Couleur Blanc ;
Matériau Métal \"\-_A/D
Garantie 5 ans
Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions

poids net

1]

Profondeur d'encastrement
Profondeur de la cavité
Profondeur de la cavité minimale
Dimensions emballé

données techniques
Gradable

Intensité variable
Tension d'alimentation
Protection IP

Portée radio

Technologie compatible SmartHome

données ampoules

Le équipement

Nombre équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)

Equivalence lampes a incandescence

Nombre de points lumineux
Durée de vie

le équipement

L'affichage du flux lumineux
Angle de rayonnement

a température de couleur en K
Charactéristique ampoule

25.10.2023

Montageanleitung|Leuchtmittel

373 ¢
90 mm
50 mm
35 mm
35 mm
13,1 x23,6x8,6 cm

Oui

avec Smart Home
230 V

IP20

20 m

Zighee

49 W

3x

>80 Ra
3TW

03

25.000 h
incl. 3x4,9 W
430 Im

110 °

3.000 K
LED fest integriert

@2 zigbee




