EAN-Nummer: 4000870924631

Paulmann

Name

## **EBL Set Base Zigbee Coin Dimmbar**

Producteur	Paulmann
détails du produit	
Code interne	924.63
EAN	4000870924631
Couleur	Blanc
Matériau	Métal
Garantie	5 ans
Producteur	Paulmann
contenu de la livraison	Montageanleitung Leuchtmittel
dimensions	
poids net	373 g
ø	90 mm
Profondeur d'encastrement	50 mm
Profondeur de la cavité	35 mm
Profondeur de la cavité minimale	35 mm
Dimensions emballé	13,1 x 23,6 x 8,6 cm
données techniques	
Gradable	Oui
Intensité variable	avec Smart Home
Tension d'alimentation	230 V
Protection IP	IP20
Portée radio	20 m
Technologie compatible SmartHome	Zigbee
données ampoules	
Le équipement	4,9 W
Nombre équipement	3x
Indice de rendu de couleur (IRC)	> 80 Ra
Équivalence lampes à incandescence	37 W
Nombre de points lumineux	03
Durée de vie	25.000 h
le équipement	incl. 3x4,9 W
L'affichage du flux lumineux	430 lm
Angle de rayonnement	110 °
a température de couleur en K	3.000 K

LED fest integriert







Charactéristique ampoule